学会秘[2018]75号
关于开展中国职业技术教育学会教学工作委员会
2019—2020年度职业教育教学改革课题研究的通知

各职业院校、各有关教学研究机构，各位理事单位及会员：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，贯彻2018年全国教育大会精神，落实立德树人根本任务，以改革创新的精神推动职业教育教学理论研究和教学实践研究工作深入开展，提升职业教育内涵发展的水平。经研究决定，中国职业技术教育学会教学工作委员会（以下简称教学工作委员会）将开展“2019—2020年度职业教育教学改革”课题研究工作。现公布《教学工作委员会2019—2020年度职业教育教学改革课题研究申报办法》（见附件一）、《教学工作委员会2019—2020年度职业教育教学改革课题研究指南》（见附件二），启动职业教育教学改革课题研究申报工作。欢迎各职业院校、教学工作委员会各理事单位及会员、各省市职教学会教学研究会、各教学研究机构，根据课题研究申报办法，参照课题指南积极参与课题研究申报工作。课题研究立项申报时间为2019年2月1日至2019年3月25日，过期不再接受立项申请。
申报的有关文件（附件一申报办法、附件二研究指南、附件三申报表）已上传至教学工作委员会网站（资料下载栏）（http://jx.chinazy.org），可供下载。
课题研究申报联系方式、申报表寄送地址：
北京市朝阳区惠新东街4号富盛大厦17层
中国职业技术教育学会教学工作委员会秘书处
邮编：100029   联系人：刘  琦  联系电话：（010）58581489；
[bookmark: _GoBack]贾子博  联系电话：（010）58556027。

邮箱：jxgzwyh2015md@163.com

附件一：教学工作委员会2019—2020年度职业教育教学改革课题研究申报办法
附件二：教学工作委员会2019—2020年度职业教育教学改革课题研究指南
附件三：教学工作委员会2019—2020年度职业教育教学改革课题研究申报表

 中国职业技术教育学会秘书处
           2018年11 月 1 日

学会秘

[2018]75

号

关于开展中国职业技术教育学会教学工作委员会

2019

―

2020

年度职业教育教学改革课题研究的通知

各职业院校、各有

关

教学研究机构

，各位理事

单位

及会员：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

十九大精神，贯彻

2018

年全国教育大会精神，落实立德树人根本

任务，

以改革创新的精神推动职业教育教学理论研究和教学实践研究

工作深入开展，提升职业教育内涵发展的水平。经研究决定，中国职

业技术教育学会教学工作委员会

（以下简称教学工作委员会）

将开展

“

2019

―

2020

年度职业教育教学改革”课题研究工作。现公布《教

学工作委员会

2019

―

2020

年度职业教育教学改革课题研究申报办法》

（见附件一）、

《教学工作委员会

2019

―

2020

年度职业教育教学改革

课题研究指南》

（见附件二）

，启动职业教育教学改革课题研究申报工

作。欢迎各职业院校、教学工作委员会各理事单位及会员、各省市职

教学会教学研究

会、各教学研究机构，根据课题研究申报办法，参照

课题指南积极参与课题研究申报工作。

课题研

究立项申报时间为

2019

年

2

月

1

日至

2019

年

3

月

25

日，过期不再接受立项申请。

申报的有关文件（附件一

申报办法

、附件二

研究指南

、附件三

申

报表）

已上传至

教学工作委员会网站（资料下载栏）

（

http://jx.chinazy.org

），可供下载。

课题研究申报联系方式、申报表寄送地址：

北京市朝阳区惠新东街

4

号富盛大厦

17

层

中国职业技术教育学会教学工作委员会秘书处

邮编：

100029

联系人：刘

琦

联系电话：（

010

）

58581489

；

贾子博

联系电话：（

010

）

58556027

。

      学会秘 [2018]75 号   关于开展中国职业技术教育学会教学工作委员会   2019 — 2020 年度职业教育教学改革课题研究的通知     各职业院校、各有 关 教学研究机构 ，各位理事 单位 及会员：   为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的 十九大精神，贯彻 2018 年全国教育大会精神，落实立德树人根本 任务， 以改革创新的精神推动职业教育教学理论研究和教学实践研究 工作深入开展，提升职业教育内涵发展的水平。经研究决定，中国职 业技术教育学会教学工作委员会 （以下简称教学工作委员会） 将开展 “ 2019 — 2020 年度职业教育教学改革”课题研究工作。现公布《教 学工作委员会 2019 — 2020 年度职业教育教学改革课题研究申报办法》 （见附件一）、 《教学工作委员会 2019 — 2020 年度职业教育教学改革 课题研究指南》 （见附件二） ，启动职业教育教学改革课题研究申报工 作。欢迎各职业院校、教学工作委员会各理事单位及会员、各省市职 教学会教学研究 会、各教学研究机构，根据课题研究申报办法，参照 课题指南积极参与课题研究申报工作。 课题研 究立项申报时间为 2019 年 2 月 1 日至 2019 年 3 月 25 日，过期不再接受立项申请。   申报的有关文件（附件一 申报办法 、附件二 研究指南 、附件三 申 报表） 已上传至 教学工作委员会网站（资料下载栏） （ http://jx.chinazy.org ），可供下载。   课题研究申报联系方式、申报表寄送地址：   北京市朝阳区惠新东街 4 号富盛大厦 17 层      中国职业技术教育学会教学工作委员会秘书处   邮编： 100029    联系人：刘    琦    联系电话：（ 010 ） 58581489 ；   贾子博    联系电话：（ 010 ） 58556027 。